nostro Nycolao de wyldenberg Theoderico milite de Olsen 
Gerhardo de lichtenow hermanno scriptore Cristano 
Ottone de Russin Allexandro Theoderico dicto buch 
Arnoldo Sagittario Hermanno dicto Bludow et Johanne 

4) Diefe 6 Hufen zwifchen Bierzighuben und Blubau gelegen, gehören bem 

Dorfe Blubau und führen jegt ben Namen PBarengel ober Prengel. Durch bie 

Baute getrennt liegt dabei das ablidje Gut Gabtufen. 

5) lemmekyni B. und E. 
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fratre suo et alijs multis viris fidedignis Acta sunt hec Bruns- 

berg Anno domini M°. cc?^. xcviij?. xv?. Maij etc. 

Adfchrift im Archive des Domlapitels in Frauenb., Privilegiendbuh F. 

fol. 7 unb E. fol. 6. Geh. Arch. Königsberg Priv. 3B. B. fol. 5—0. 

JA? 106. 

1298. 29. 9fugu(t. — Reverd in Betreff der übernommenen 
Leiftung ber biürgerlid)en Pflichten von einem durd daß heil. Geift- 

Hodpital in Eibing erfauften Bauplaße. 

Aus dem Original im Gtabtardjibe zu Glbing. 

Nouerint vniuersi presentem paginam inspecturi. quod ego 
frater Cvnradus cum meis confratribus. scilicet fratre Johanne 
laurencio et hermanno ceterisque sororibus (sie) domus 
sancli spiritus in elbinge emimus aream pro xiiij. marcis puri 
nobis vtilem curieque congrue adiacentem pleno iure ciuili here- 

ditarie perpetue possidendam, pro vigilatorio precio aliisque ex- 
actionibus ciuilibus exinde legittime responsuri. In cuius rei 

euidenciam sigillo magistri terre ac ciuitatis prenotate presencia 

fecimus roborari. Datum anno domini M^». CC^. LXXXXVIII-. 
in die decollacionis Johannis baptiste. 

Abfchrift vom Original erhielten wir durch Herrn Gtabtrat) Neumann. 

JM 107. 

1299. 12. März — Berfgreibung des Komthurd bon Elbing, 
Lndwidh von Schippen über 80 Hufen zum Dorfe Lenzen. 

Nach einer Abfchrift aus bem 15. Safrbunbert in bem „Alten Gopiebud) 
einiger Handfeften” u. f. mw. im Eibinger Stabtarhiv S. 34. 

In nomine domini anıen. Vniuersis presencium inspectoribus 
frater lodavicus de schyphe, ordinis sancte marie theutoni- 
eorum Irim. commendator in elbingo Salutem in omnium sal- : 

uatore. Quoniam humane condicionis operacio velut vnda defluens 
a memoria labi solet hominum, racionis consweuit industria ea 
facta que in longeuam educanda sunt memoriam non improuide 
scriptis et testibus perhennare. Hinc est quod ad noticiam tam 
presencium quam futurorum devenire volumus per presentes, 
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quod nos de consilio et consensu fratrum nostrorum exposuimus 
ad locandum alberto nec non reddimiro iure Colmensi octo- 
ginta mansos pertinentes ad villam .lentczen nuncupatam sub 
condicionibus infra scriptis. quod predieti scilicet albertus et 

reddimirus heredesque ipsorum -Tacione locacionis octauum 

mansum libere a solucione census et officium scultetie in prefata 
villa perpetuo possidebunt. de predictis vero octoginta mansis 
quatuor mansos liberos deputauimus eiusdem ville parochiali ad 
cultum diuinum studiosius peragendum. De residuis vero sexa- 
ginta octo mansis coloni eorum quatuor annos libertatis habebunt 

a festo beati martini episcopi proximo nunc venturo. Quibus 
retroactis in eodem festo beati marlini episcopi de quolibet manso 

dimidiam marcam denariorum vsualis monete et quatuor pullos 
nostre domui singulis annis soluere tenebuntur. Pullos tamen 

a primo locacionis tempore predictorum bonorum dabunt singulis 
annis quocunque tempore anni a nostris fratribus fuerint requisiti. 
Preterea de quolibet aratro predictorum octoginta mansorum 
vnam mensuram tritici et vnam mensuram siliginis nostre domui 

singulis annis dabunt. In predictis eciam bonis excipimus tha- 
bernas et molendina locaque ipsorum, vias, ortos et curias eis | 

apta que nostre domui specialiter reseruamus. ltem supra dictis 
videlicet alberto nee non reddimiro ipsorumque heredibus 
conferimus in predictis bonis iudicia minora super theutunicos, 

sed iudicia maiora super eosdem theutunicos nostro ac fratrum 
nostrorum examini reseruamus. Et quidquid de mulctis iudicia- 

libus de eisdem iudiciis deriuatis nos et nostri successores duxe- 
rimus indulgendum, ab ipsis eciam sit indultum, sed de hoc quod 
duxerimus recipiendum dabimus ipsis terciam partem, reliquas 
duas partes nostre domui reseruantes. 1n quorum omnium me- 
moriam et firmitatem perpetuam nostrum sigillum presenti- 
bus est appensum. Testes sunt frater eberhardus vicecom- 
mendator in elbingo, frater conradus sueuus, frater 

conradus de lichtenhayn, frater Johannes magister pisto- 
rum, frater gunczelinus magister karuani et alii quam plures 
ordinis nostri fratres. Datum anno domini M?. CC*. nonagesimo 

nono, iiij? ydus marcii. 

- Süerftebenbe Urkunde erhielten wir in Abichrift oon Herrn Stabtrath 

Neumann. 
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A 108. 

1300. 16. Yuguit. Paris. — Gutachten zweier Warifer 
Stedjtügelerten über dad Gründungd-Pribilegium von Eibing. 

Aus bem Driginal im Elbinger Gtabtardjibe. 

Vniuersis presentes literas inspecturis Magistri Petrus 

de Bellapertica Altisiodoren. et Hugo de Bisuncio Lau- 
dunen. Ecclesiarum Canonici legum professores Salutem in 

Domino. Noueritis quod ad habendum intentum et consilium 
nostrum super dubietatibus Priuilegii infrascripti, ipsum priui- 
legium ex parte Ciuium de Elbingo nobis exhibitum extitit. Cuius 
tenor sequitur in hee verba.